
Protokoll fört vid Göteborgs Bridgeförbunds styrelsemöte nummer 4

Plats: Hemma hos Emma-Maria Andersson
Tid:    Onsdagen den 5 februari 2003, 18.00 – 21.45
Närvarande: Peter Modh, ordf. (PM)

Elisabeth Olsson, (EO)
Emma-Maria Andersson, (EA)
Bo Appelqvist, (BA)
Bertil Thorén, (BT)
Eva Gunnarsson, (EG)
Ragnar Cedhagen, (RC)
Hilding Wikström, (HW), Bridgepensionärerna
Thomas Larsson, (TL), Konsulent SBF

1. Mötets öppnande
PM hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat varefter följde allmän
presentation.

2. Dagordning
Utsänd dagordning fastställdes och BT utsågs att föra protokoll.

3. Föregående mötesprotokoll
P4. Rankingavgifter skall ej utgå för oktober- och april-silver. Rutinförslag skall tas
fram att distribueras till klubbarna för att underlätta deras hantering. Protokollet lades
därefter till handlingarna.

4. Ekonomisk rapport
Från Göteborgs Stad har besked kommit att GBF får samma bidrag 2003 som 2002.
Enligt tidigare styrelsebeslut skall hyran för kansliet i Bridgens Hus delas lika mellan
Bridgepensionärerna  och  GBF.  Matrikelfakturan  från  Chalmers  har  nu  blivit
förtydligad och går till betalning. Omfattningen av vår matrikel kommande år måste
diskuteras. TL rekommenderar att kontakt tas med Peter Ventura i Sundsvall.

5. Thomas Larsson har ordet

Rapporterades om gjorda besök hos klubbar under veckan och kommande besök. SISU
har även besökts. Kontakt har skapats med vikarierande konsulent hos dem. Klubbars
styrelsemöten kan betraktas som studiecirklar och därigenom skapa resurser för oss att
utnyttja SISUs tjänster vid utbildning. 
Aktuella trycksaker från SBF presenterades och överlämnades. Några av dem är under
omarbetning och TL meddelar successivt när nytrycken blir färdiga.
Bridgens Dag arrangeras över hela landet lördagen den 13 augusti. Mera om detta vid
senare tillfälle.
Nybörjarträffen spelas under tiden 7 – 20 april för alla som deltagit i bridgekurser. Vi
bör arrangera minst ett heat med tanke på det stora antal som går kurser.
Utbildning för klubbarnas Ruteransvariga och för klubbtävlingsledare räknar TL med
att kunna hålla i Bridgens Hus veckorna 15 eller 19.
Utbildning diskuteras för Silver och Guld tävlingsledare – såväl nya som gamla.
Riksläger för juniorer anordnas i Rättvik 29-31 maj.

6. Distriktsträffen och kommande Riksstämma

Rapporterade  PM  från  höstens  träff  med  representanter  från  distrikten.  Det  finns
anledning att kommentera både slutsatserna från distriktsträffen när det gäller eventuell
nyordning för medlemsavgifterna och SBFs förslag till program för årets Riksstämma.
Dessutom  bör  SBFs  styrelses  hantering  av  nytillkommande  projekt  som  ej  är
budgeterade föranleda en kommentar.  PM och BA formulerar våra synpunkter  i  ett
brev som tillställes SBF i god tid före nästa styrelsemöte.



7. Tävlingsverksamheten

Genomförd DM – tävling:

 DM Seniorer  ( 55+ ) 24 par

Kommande DM – tävlingar:

DM Mixed  23 februari Anmälningsläget gott

DM Par Kval 1 eller 2 mars
Final 29-30 mars innebärande ändring av 
liggande spelprogram. Tidigare meddelat datum 
medförde krock med andra arrangemang – SM Lag
Seniorer och Juniorer samt en lagguldtävling 
i södra Sverige.
Inbjudan går ut omgående.

DM Damer Final 27 april. Inbjudan går ut i mitten av mars

8. Bridgepensionärernas Distriktsförbund

HW beskrev nuläget för förbundet som har ett 30-tal klubbar anslutna med c:a 1 800
medlemmar.  Samtal  med  Västra  Götalandsregionen  pågår  beträffande  det
administrationsbidrag som utgått under en lång följd av år och som regionen anser att
man inte längre är berättigade till. HW besvarar deras skrivelse och argumenterar för
ett bibehållande av bidraget.
Samarbetet med GBF i utbildningsfrågor bör ytterligare utvecklas. 

9. Lokalfrågan

Vissa dagar börjar trängseln bli ett problem för Bridgens Hus. För att försöka finna en
för alla godtagbar lösning på problemet bör vi under våren bilda en lokalkommitté med
Bridgeservice  HB,  klubbarna  som  hyr  och  GBF  som  deltagare.  Utsågs  BA  till
sammankallande och ledare för denna kommitté.

10.  Övriga frågor

Mot  bakgrund  av  föregående  mötes  diskussion om uteblivna  spelare  till  distriktets
tävlingar  uppdrogs  åt  BT  att  kontakta  de  aktuella  spelarna  och  delge  dem  våra
synpunkter på ett uteblivande och vilka konsekvenser det kan få. 

 
11. Nästa möte

Nästa  möte  hålls  torsdagen  den  27  mars  klockan  18.00  hos  Eva  Gunnarsson,
Skogsgläntan 13, Mölnlycke. Vägbeskrivning och samåkning meddelas senare.

12.  Mötets avslutande

        PM tackade kvällens värdinna och förklarade mötet avslutat.

   



Åtgärdslista 2002-11-04

Upprustning kansli EA, PM

Ruter till kansliets dator för klubbar som skall/vill (licenser). PM, JS

Utbildning på programmet ruter                    BT,EA,TLA

Bridgemeny i entrén EA, JS

Hemsidans arbetsgrupp, arbetet fortskrider, ideér finns, 
en del redan ordnat. JS, PM

Styrelsen startar diskussioner på Forumet på hemsidan
Önskelista och DM tävlingar till att börja med. EA, PM

Resultatrapporteringssystemet (tv/data skärmar i lokalen)
utredningen fortsätter. PM

Skriftlig redovisning av hur avtalet för åtaganden mellan
GBF och Bridgeservice ser ut samt uppdatering av denna. PM, EO

Placering och förankring av Guldtävlingstroféns skåp. EA, PM

Mall för ersättningsnivåer för GBF:s tävlingar BA

Checklista för tävlingsledare BA

Silver- och Guld-tävlingsledarutbildning BA

Tävlingskommitténs protokoll på hemsidan JS, BA

Sista dag för spel av SM kvalificerande tävling? BA

Fotografering av medaljörer i DM
samt uppvisande av dessa foton PM, JS

Skrivelse till SBF PM, BA

Lokalkommitté BA

Kontakt med uteblivna spelare BT


